
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL SOLAR MARIN BLUE T8 
Modrá solární zářivka T8 pro mořská akvária

Suitable for:

Solární zářivka na podporu růstu korálů v mořských akváriích

Snadná instalace: Zářivku s podstavcem T8 našroubujte do objímky, dokud nezacvakne

Aktinické modré světlo pro krásné fluorescenční efekty korálů

Ideální noční osvětlení pro sladkovodní akvária + terária pro pozorování zvířat s noční aktivitou 

Podání barev a plné spektrum jsou garantovány 12 měsíců. Vč. štítku upozorňujícího na výměnu



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL SOLAR MARIN BLUE T8 
Accessories

JBL StartSolar
Startér pro zářivky T8 

JBL svorky T5/T8 kov
Kovový držák na zářivky



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL SOLAR MARIN BLUE T8 
Product information

Podpora růstu korálů
Solar Marin Blue podporuje růst korálů v mořských akváriích. Nabízí ideální podmínky k pozorování
zvířat s noční aktivitou. V kombinaci se Solar Marin Day nabízí ideální osvětlení pro mořská akvária.

Aktinické světlo:
Zářivky JBL SOLAR MarinBlue produkují silně modré světlo, označované také jako aktinické. Jedná se o
velmi účinné, tzn. krátkovlnné světlo, modrého a ultrafialového světelného spektra. Osvětluje korály a
dodává požadovaný efekt měsíčního světla, pokud je zářivka zapnutá jako jediná. Aktinický rozsah
spektra těchto zářivek zvyšuje fluorescenční působení korálů a mušlí (např. Tridacna). JBL zářivky
nevydávají čistě aktinické spektrum, ale obsahují i další složky spektra, které jsou ideální k osvětlení
mořských akvárií. NEMÁ SMYSL osvětlovat akvária čistě aktinickým světlem, protože námi chované
korály nepocházejí z velké hloubky, ale většinou z hloubky do 20 m a jsou tak vystavovány silnému
slunečnímu záření. Ideální je kombinace JBL SOLAR MarinDay a JBL SOLAR MarinBlue. Pokud je k
dispozici jen jedna zářivka, pak by to měla být JBL SOLAR MarinDay.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL SOLAR MARIN BLUE T8 
Food type -

Sub product type Osvětlení

Dosing -


